



FFM motiveringsriktlinjer för stipendier till elever i Åk9

Syfte: Underlätta för FFM och skolans representanter att välja ut elever i Åk 9 som mottagare av FFMs stipendie vid skolavslutning VT Åk 9

Klasslärare/mentorer och skolledning gör:

Väljer en elev per klass som förbättrat sina betyg väsentligt, varit en god kamrat, arbetat i elevrådet, kommit på en för eleverna en betydelsefull förbättring i skolan, eller liknande.

Skriver och ger FFM en motivering i ett par meningar + gärna ger ett förslag på lämplig boktitel
FFM behöver svar minst 1 vecka innan skolavslutningen

FFM gör:

FFM styrelserepresentant köper in böckerna, enligt budgeterad nivå, och skriver ett diplom till eleverna

FFM styrelserepresentant och FFM ordförande finns på plats vid avslutningsdagen och delar ut böckerna

Exempel på tidigare års motiveringar:

1. *"För att du det här året tagit så stora kliv på din personliga och fotografiska stig. Lämna aldrig den!*

Vi vill ge detta bokstipendium till xxx xxx i 9x"

Bok: "yyy"

2. *"Din resa från år 7 till 9 är tidsmässigt inte särskilt lång. Men när man betänker vad du åstadkommit under dessa år i vishet, klokhet och ansvar, kan man bara bocka och buga i djup beundran. Du, om någon, har visat att allt är möjligt.*

Vi vill ge detta bokstipendium till xxx xxx i 9x"

Bok: "yyy"

3. *"Till en som alltid lyfter fram sina medmänniskor med omtänksamhet, osjälviskhet och värme. Du är alltid engagerad och klok, har alltid en utsträckt hjälpande hand när man behöver den.*

Vi vill ge detta bokstipendium till xxx xxx i 9x!"

Bok: "yyy"

4. *"Med en kämpaanda och en stor portion flit, har hon nått fina resultat och med sin uppriktighet, humor och glada skratt har hon bidragit till den fina stämningen i klassen.*

Vi vill ge detta bokstipendium till xxx xxx i 9x."

Bok: "yyy"

5. *"För ett ihärdigt engagemang där du hela tiden strävat framåt och sett möjligheter. Du har visat en vilja att lyckas och ditt genuina intresse är märkbart. Din positiva inställning och det ständiga leendet är klara framgångsfaktorer.*

Detta är vår beskrivning av en kreativ ung man vid namn, xxx xxx i 9x."

Bok: "yyy"

FFM styrelse

April 2013